Fiducia impetandi. **Ut** quid em
vellet dñs ibi nos orae nisi ipē vel
let nos exaudire. **In** hoc etiā oñdit
se illis dñm esse quia templū solū
dei ē domq. **Vbi** abrosij **De** q em
tēplū suū non mercationis vlt ēē
dmerfor s; domicalū satatis. **Et**
origen. **In** q nō debet vendē z vñe
sed orombz tñ vacat. q gggant
qī in domo orois. **Nemo** g' ut au
aug' i oratiois aliq' agat nisi ad
quod fm est. vñ z nome accepit.
Sed heu nūc domq dei domq disso
luciois z cupiditatis p' vocat. **Sed**
subdit. Vos aut fecistis illā spelū
cā lacm. **Lacm** em nō curunt
nisi de lucris qalibz qñqz mō ac
quirit. z ideo i spelūas se abscon
dūt. **Vñ gregoi.** **Domq** orois spe
lūca lacm facta suat qz ad hō m
tēplo assiste nonerāt. ut aut nō
dantes muneā student corpaliter
pseq. aut dātes spūaliter necare.
Templū quoqz domq dei ē. ipsa
mens atqz consca fidelū. **Vne**
si qñ in lesione p'mm pūas co
gnatioes pfer. quasi i spelūca la
trones residet. **Et** nō iam domq
orois s; spelūca lacm est. qñ re
lecta inotēcia z simplicitate sa
tatis illud tonat. agē vñ valeat
p'rio nocē. **Vñ ggoi.** **Spelūca** la
troni dicit esse locus ubi spōha
q lacm rapitū ggregātur. z hō
fecerūt sacerdotes de tēplo qz nō
curabāt de cultu dei sed magis
de exoratioe ppli z hoc p astu
cias vaias z exquisitas. **Sūl** et
hodie clera plus curat de suolū
quā de ecclie sermiao. **Sicut** em
magis lacm i spelūas suis ex
istētes qñ scūt transire aliquos
parū hñtes nō exent de spelūas

hinc mittit famulos suos ad expoliam
 du illos qñ vco sciut trasire hoies
 multa pecuniosos curru illur de pri
 mo ad illos. Sic mlti canoia z de
 tra qñ sciut luraū magnū curru
 ad eccliaz. sed qñ luraū est modicu
 remanet in domibz z se sub hnt
 ac ditos suos ad eccliaz mittit.
 Et nota qdriphice vsū ecclie. quia
 pmo ē domq recōaliacōis q ad pe
 nicētes. scdm illud genesis Nō est hic
 aliud n̄ domq dei z porta celi. sed
 orois quo ad pficiētes sic dicit
 hic: tercio istructōis quo ad p̄fros
 scdm illud psalme. Venite ascendamq
 ad monte dñi. z ad domū dei iacob
 z docebit nos. r̄: quarto inbilacōis
 et laudis q ad om̄s. scdm illud psalmi
 in ecclis b̄ndicite deo. et illud. b̄n
 q habitant ī domo tua dñe. z sic
 spelūca latrū scdm quadruplex
 latrū salz uel sarp̄turaz qñ
 corrupunt ut ab h̄ereticis. ul' ḡn̄z
 qñ sacra vendūt ut a symoma
 cis. ul' p̄bendarū qñ emūt. ut ab
 abbas. ul' p̄tinaz qñ male ex
 pendūt ut a voluptuosis. Vel
 scdm ih̄m. latro ē et templū dei
 ī latrocinū seu latronū specū
 gūat. q luraū de religione sectat
 Hoc luraū sectant aliqui p̄ osten
 tationē vite ut ypocrite. aliqui p̄
 studm̄ sc̄e ut questuarij aduocati.
 aliq̄ p̄ fortunamē potēcie ut nobi
 les. aliqui p̄ oblatōem m̄nerū ut
 dimites m̄di. De h̄is oibz dicit
 ioh̄es. quotq̄ venerūt fures s̄ z
 latrones. Et accesserūt ad eū cca
z claudi in tēplo. testes vocas z lau
dis p̄neroz. et sanant eos. ut q̄t
p̄neri clamabant verbis z ore ip̄e
ostendēt fr̄s et ope q̄ ecclā testis
ip̄oz. Clamabat enj osama. id ē